海关总署2009年第1号公告报关员考试 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/543/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_85_B3_E6_80_BB_E7_c27_543107.htm 海关总署2009年第1号

公告（关于公布《2009年中国海关统计数据发布时间表》）

【法规类型】海关规范性文件【内容类别】其他 【文 号】海

关总署2009年第1号公告【发文机关】海关总署 【发布日期

】2009-01-04【生效日期】2009-01-04 【效 力】[有效] 【效力

说明】 为了提高海关统计信息的社会化程度，方便公众使用

海关统计数据，现向社会公布《2009年中国海关统计数据发

布时间表》。 特此公告。 附件：2009年中国海关统计数据发

布时间表.doc 二○○九年一月四日"#F8F8F8" 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com